

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

### Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę leków II dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: AS/1/03/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

#### **Zapytania do SIWZ i projektu umowy:**

##### **1 Pytanie:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 poz. 154 przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu konkurencyjnego - ZinoDr. A, identycznego pod względem pełnego składu chemicznego i zastosowaniem, dostępny w opakowaniach 60 g, 125 g oraz 400g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

##### **2 Pytanie:**

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl. – tabl. dojelit., tabl.-kaps., tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz, tabl.o przedłużonym uwalnianiu – tabl., o zmodyfikowanym uwalnianiu, fiol za worek, worek za – KabiPack i odwrotnie

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

##### **3 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 79. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

##### **4 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 154. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr 250g w ilości 48 opak?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu ZinoDr.

##### **5 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 17 Antytoksyna jadu żmij 500j./5ml amp. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

##### **6 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 92 - Immunoglobulinum humanum tetanicum inj 250 j.m./ml. W związku z zakończeniem produkcji, proszę o wykreślenie lub wydzielenie do odrębnego pakietu.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

##### **7 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 77. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę,

aer.inhal.,120 dawek w ilości 6 opak.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**8 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 81. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Glycerinum 85%.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**9 Pytanie:**

Czy w pakiecie 11 poz. 166 Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. Ung.,maść, 20 g firmy? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**10 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 11 poz. 136. Czy Zamawiający wymaga wyceny preparatu Polopiryna S 300mg tabletki?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wyceny preparatu Polopiryna S 300mg tabletki.

**11 Pytanie:**

Proszę o dopuszczenie wyceny w pakiecie 11 preparatów w postaci:

- kaps – poz. 57, 58, 124, 148

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

- tabl. draż – poz. 140-142

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

-tabl. powł. - 8, 41, 54, 64, 65, 71, 88, 89, 94, 149, 150, 151

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

-tabl. – poz. 60

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymagał tabletek powlekanych dojelitowych.

**12 Pytanie:**

.Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 poz. 154 przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego produktu konkurencyjnego - ZinoDr. A, identycznego pod względem pełnego składu chemicznego i zastosowania, dostępny w opakowaniach 60 g, 125 g oraz 250g?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza preparat o pojemności 250g z odpowiednim przeliczeniem ilości..

**13 Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 32, 33 Budezonid (Nebbud) 0,25 mg/ml x 20 i 0,5mg/ml x 20 aby był w postaci ampulek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**14 Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści w pak. 11 poz. 32, 33 Budezonid (Nebbud) 0,25 mg/ml x 20 amp. i 0,5mg/ml x 20 amp., co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**15 Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 11 pozycji 9, 76 do osobnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów i uzyskanie korzystniejszej ceny?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. *Dariusz Markowski***



Krotoszyn, dnia 31.01.2019 r.